



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

मानव संसाधन विभाग

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

DEPARTMENT OF HRM

**FINAL RESULT FOR APPOINTMENT TO THE POST OF
JUNIOR EXECUTIVE (AIRPORT OPERATIONS)
ADVT. NO. 05/2020**

दिनांक 26.03.2021 को आयोजित ऑन-लाइन टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 01.09.2021 से 07.09.2021 को हुए डॉक्यूमेंट्स वेरिफिकेशन के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से जूनियर एक्जीक्यूटिव (हवाई अड्डा परिचालन) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of online test held on 26.03.2021 and subsequent Documents Verification held from 01.09.2021 to 07.09.2021, the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected for Appointment to the post of Junior Executive (Airport Operations):

11104440003	39245440003	58323440140	71413450014
13116450056	39245450027	58323450092	71413450092*
15124450003*	39249450094	58323450316	71413450121
16136450031	39249450241	59330450004	71415440008*
19143450017	39249450307	60332450007	71415450052*
19143450066	39249450309	60332450207	71415450114*
19144450206	39252440006	62347440285	71416450070
19144450267	39252440064	62349440011	72421450002
19144450424	41258440094	66357450050	72425440011
19144450428	41258450053	66357450100	72428450008
23167450076	48275440040	66361450028	77445440020
31195450027*	48275450013	66370440010	77445440070
32196440002	50281440048	66370440193	77445450140*
32196450444	53295450107	66378440012	77445450179

Contd...P/2

: 2 :

34202450063	53299450070	66381450060	77445450219*
36216440083	53300450188	66387440099	77445450494
36216450455	53300450266	66388440092	82469450038
36232440305	53300450388	66388450006	89490440318
38242450045*	53300450413	66388450082	89492450045
38243450057	53308440094	71401450001	89492450084*
38243450082	53309450079*	71411440087*	

**SELECTION WITHHELD, Individual communication shall be sent to the candidate on registered email id.*

CUT-OFF MARKS

GEN	EWS	OBC	SC	ST	PWD
109.788	106	107.600	101	101.034	79.150

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The Offer of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

ED(HR)